【様式１】
平成　　年　　月　　日
環境省総合環境政策統括官　　殿
住　　　　　所
活 動 団 体 名
（地方公共団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代　　表　　名　　　 　印
平成31年度　地域循環共生圏づくりプラットフォームの構築に向けた
地域循環共生圏の創造に取り組む活動団体の応募申請書
標記について、以下の必要書類を添えて事業実施計画書のとおり申請します。
１．活動団体の定款又は規約等
２．活動団体の概要が分かる説明資料
　　３．過去２決算期の事業報告、決算報告（又は事業計画（案）及び収支予算（案））
　　４．民間団体又は協議会にあっては、地方公共団体との連携方法及び地方公共団体の協力を証する文書
　　５．地域経済循環分析など地域の現状や課題の把握に使用した資料
（※地方公共団体が申請する場合は、１～４までの書類は提出不要です。）
（※３．について過去の実績がない場合、会計処理を扱わない場合は、書類の提出は
不要です。）

（担当者欄）

役　職　名：

氏　　　名：

Ｔ　Ｅ　Ｌ：

Ｆ　Ａ　Ｘ：

E-mail：